Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna
Numer części: WB6.6SGB
Dostepne rózne glebokosci (390 mm, 500 mm, 600
mm)
Dostepne w kolorze czarnym lub szarym
Estetycznie wykonana przeszklona przednia z
bezpiecznego szkla w ramie (drzwi szklane IK08)
Szybko zwalniane drzwi i panel boczny

Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna
Numer części: WB6.6SGB
Zdjęcia produktów
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 3:18am 30th April 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna
Numer części: WB6.6SGB
Widok rozstrzelony
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 3:18am 30th April 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna
Numer części: WB6.6SGB
Rysunki produktu
Informacja o numerach części
Numer części Opis
WB12.6SG Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 600 mm, szara
WB12.6SGB Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 600 mm, czarna
WB15.6SG Szafka nascienna Excel, 15U, gleb. 600 mm, szara
WB15.6SGB Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 600 mm, czarna
WB18.6SG Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 600 mm, szara
WB18.6SGB Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 600 mm, czarna
WB21.6SG Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 600 mm, szara
WB21.6SGB Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 600 mm, czarna
WB6.6SG Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, szara
WB6.6SGB Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna
WB9.6SG Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 600 mm, szara
WB9.6SGB Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 600 mm, czarna
WBFP12.6SG Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 600 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP12.6SGB Szafka nascienna Excel, 12u, gleb. 600 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP15.6SG Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 600 mm, szara, opakowanie plaskie
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 3:18am 30th April 2024 and is subject to change at any time.
Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna
Numer części: WB6.6SGB
WBFP15.6SGB Szafka nascienna Excel, 15u, gleb. 600 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP18.6SG Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 600 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP18.6SGB Szafka nascienna Excel, 18u, gleb. 600 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP21.6SG Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 600 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP21.6SGB Szafka nascienna Excel, 21u, gleb. 600 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP6.6SG Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP6.6SGB Szafka nascienna Excel, 6u, gleb. 600 mm, czarna, opakowanie plaskie
WBFP9.6SG Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 600 mm, szara, opakowanie plaskie
WBFP9.6SGB Szafka nascienna Excel, 9u, gleb. 600 mm, czarna, opakowanie plaskie